F.A.P.S.

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO SEBASTIÃO

(Criado pela Lei n.º 867/92)

ATA 08/2007

ATA DA REUNIÀO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÀO SEBASTIÀO –F.A.P.S AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE JUNHO DE DOIS MIL E SETE.

Aos dezenove dias do mês de Junho de dois mil e sete, na sala de reunião do FAPS, sito à Rua Expedicionários Brasileiros, 125, Centro, São Sebastião/SP, às dez horas, reuniu-se o Conselho de Administração do Fundo de Aposentadoria e Pensões dos Servidores Municipais de São Sebastião. Estiveram presentes: o Diretor Sr. Rogester Aleixo Alves; Conselheiros titulares indicados: Osmar Teodoro Alves, Ivone Brunetti dos Santos; Conselheiros titulares eleitos; Nelsino da Conceição Silva, Ricardo Luiz de Oliveira e Marcos R. Paixão M. Correa. Na falta do Presidente do Conselho assumiu a Sra. Ivone Brunetti dos Santos iniciando a reunião com a pauta do dia. Foi apresentado o demonstrativo de Receitas e Despesas Abril/2007 e Maio/2007. Posição Financeira de Maio/2007. Atas das Aplicações Financeiras para assinaturas. A seguir foram analisados os processos: Processo nº 003009/2007 - Interessado - MARCELO FERRAZ COELHO --Aposentadoria Integral por Invalidez conforme relatório da CAAOS – DEFERIDO. Processo nº 002314/2007 - Interessado - OSVALDO MATIAS DA SILVA – Aposentadoria Integral, por tempo de contribuição – **DEFERIDO**. Nada mais foi tratado. Foi determinado a mim, Ernesto Donizetti Aparecido da Silva que

lavrasse a presente ata.

VONE BRUNETTI DOS SANTOS

Presidente

OSMÁR TÉODORO ALVES

Conselheiro





F.A.P.S.

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO SEBASTIÃO

(Criado pela Lei n.º 867/92)

ATA DA REUNIÃO ORDINARIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO FUNDO DE APOSENTARIA E PENSÕES DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO SEBAS TIÃO - F.A.P.S AOS DEZENOVE DIAS DO MÊS DE JUNHO DE DOIS E SETE. 08/2007

RICARDO LUIZ DE OLIVEIRA Conselheiro

NELSINO DA CONCEIÇÃO SYDVA Conselheiro

ROGESTER ALEIXO ALVES

Diretor

- Blumber

R. PAIXÃO M. CORREA Conselheiro